[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1307/2021

Ementa: Efetuar manutenção na Ponte do Capuava.

Senhor Presidente:

			O vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhada a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação: (Fotos em anexo)

· Efetuar manutenção e realizar estudos para aumentar o guarda corpo da Ponte do Capuava.

Justificativa:

Moradores desta localidade procuraram este vereador para solicitarem providências, de acordo com os moradores o guarda corpo é muito baixo e coloca em risco a segurança dos pedestres que passam por ali.

Valinhos, 22 de junho  de 2021.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

[image: ]

[image: ]
image1.png

image2.png